
Detalle

Ingresos

Costo del servicio educativo

Total ganancia bruta

Publicidad y otros gastos

Gastos de gestión administrativa

Total ganancia neta

Capex

Construcciones

Impuestos

Saldo neto

Gerente General

Eco. Julio Abril Garcia

Director de Planificación y Presupuesto

Mg. Edgar Mendoza Castañeda

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL 

del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2025

(Expresado en soles)

45,665,642

-6,630,883

-11,790,095

-13,635,188

13,609,476

-7,941,120

-96,113,982

-104,055,102

Importe

231,930,804

-82,210,060

149,720,744


